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Egregi 

Ing. Fabrizio Calabrò MasseyOrdine Ingegneri di Torino 

f .calabro .massey@hotmail.it 

fabrizio .calabro@ingpec.eu 

Ing. Dan iele Carruba Ordine Ingegneri Palermo 

da nie le.ca rru ba@ordineingpa.it 

Ing. Edoardo Ciardiello Ordine Ingegneri di Torino 

ciaredo@yahoo.it 

edoardo.ciardiello@ingpec.eu 

Ing. Luigi Gaggeri Ordine Ingegneri di Milano 

Igaggeri@lgaggeri. it 

Ing. Alfio Grassi Ordine Ingegneri di Catania 

alfiograssi959@gmail.com 

alfio.grassi@ingpec.eu 

Ing. Fulvio Calì Ordine Ingegneri di Napoli 

ing.fulvio@libero.it 

Ing. Giovanni Esposito Ordine Ingegneri di Napoli 

ing.gi .esposito@iol .it 

giovanni.esposito.6859@ordingna .it 

Ing. Romolo Macchi Ordine Ingegneri La Spezia 

romolo.macchi@asI5Iiguria .it 

Ing. Francesco Misdaris Ordine Ingegneri di Trento 

francesco.misdaris@mgpiur.it 

Ing. Domenico Muccio Palma Ordine Ingegneri di 

Genova 

mucciopalma@gmail.com 

Ing. Francesco Rubeo Ordine Ingegneri di Roma 

f.rubeo@euromade.it 

f.rubeo@libero.it 
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Ing. Donatella Selvestrel 	 Ordine Ingegneri Torino 

selvestrel@principia.to .it 

tesoriere@ording.torino.it 

Ing. Riccardo Pellegatta 	 Consigliere Segretario CNI 

(Coordinatore GdL) 

E. p.c. 

Ai Consiglieri Nazionali Sede 

OGGETIO: Convocazione Gruppo di Lavoro "Partenariato Pubblico Privato"­

Si conferma che la prossima riunione del Gruppo di lavoro "Partenariato Pubblico 

Privato", si terrà a Roma presso la sede CNI di via XX Settembre, 5 - 3° piano, il prossimo 16 

luglio dalle ore 11,00 con il seguente Ordine del Giorno: 

1. Lettura e approvazione verbale precedente riunione 

2. 	Comunicazioni sulle prossime attività a cura di tutti i Componenti, seguito 

precedente seduta GdL del 21 maggio u.s. 

3. Esame iter ddl1678 

4. Varie ed eventuali 

In attesa di cortese conferma della partecipazione, si porgono cordiali saluti. 

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
Ing. Riccardo Pellegatta Ing. Armando Zambrano 
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